Derby Il 90 cm veeg

Varenummer: 545.21.3098.2 6.395,00 kr.
EAN nummer: 5703347532818 -
A+

Thermex Derby Il 90 cm i rustfri med motor er en aegte klassikker
med buede former i glas og stal. Kraftig og driftsikkert emfang
med super enkel glastouch betjening.

Thermex Derby 11 90 cm har et klassisk design med sin buede
glasplade. Der er mange som kan lide designet og det rene udtryk
den far med den buede glasplade. En overkommelig pris, og et
sikkert og populaert kagb, der simpelthen ser godt ud. Betjeningen
er en simpel og intuitiv glastouch betjening hvor man styre
emhaettens sugestyrke og taender og slukker lyset. Renggringen af
Derby Il er enkel. Glasset renggres med almindeligt vinduesrens,
og filteret kan nemt afmonteres og vaskes i opvaskemaskinen.
Den indbyggede motor sgrger for effektiv udsugning pa hele 595
m3/t

Specifikationer

Minimum luftstrem [m3/h] 217
Minimum lydeffekt [dB(A)] 43
Maksimal luftstream [m3/h] 595
Maksimal lydeffekt [dB(A)] 66

Energiforbrug [W] 78
Betjening Glas touch
Materiale Rustfri stal og glas

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk



Tilkgb af montering

Navn

Monteringsservice Veegmonterede

Monterings- og aftraekstilbehgr

Navn

Flexslange. @ 162 mm pr. meter

Slangesaet @160 1,2 meter

Slangesaet pvc 162 mm

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162 mm
Spaendeband 6 60-165 mm

Aftraekssaet @ 160 mm

Aftreeksseet - lyd-/kondensisoleret @162 mm
Carbon Flex Filter

Thermex Plasmexfilter - @210mm

Recirkulationsfiltersaet for Derby I, Cambridge mfl.

Mini Plasmex

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Module
Thermex Plasmex® Smart Link Modul
Safemex komfurvagt - 1 fase

Nummer
999.99.5003.0

Nummer

800.70.4162.9
800.70.6160.9
800.70.7160.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
535.46.1000.9
535.10.1000.9
535.21.8300.9
535.21.1500.9

Nummer

536.99.1000.9
536.99.1150.9
536.06.1000.0

Pris
1.898,00 kr.

Pris

235,00 kr.
445,00 kr.
500,00 kr.
625,00 kr.
115,00 kr.
610,00 kr.
1.215,00 kr.
2.090,00 kr.
6.270,00 kr.
425,00 kr.
4.180,00 kr.

Pris

1.595,00 kr.
3.005,00 kr.
6.175,00 kr.



